1

入札公告・公示の訂正

「物品の調達・役務の提供等」1及び「機材調達」に関し、２０２１年５月１４日ま

でに公告・公示されている案件について、入札説明書2の「９．技術提案書・入札書3

の提出」手順等を下記のとおり訂正します。なお、２０２１年１２月１１日付「物品

の調達・役務の提供等契約の公告・公示にかかる説明書等の受領方法および資格確認

申請書・技術提案書・入札書の電子提出方法」（以下、「電子提出方法のご案内」と

記載）に係る記載事項も併せて更新しています。

２０２１年５月１４日

独立行政法人国際協力機構

本部 契約担当役 理事

記

１. 技術提案書・入札書の提出方法の変更点

（１）技術提案書/プロポーザル：パスワードを付けず PDFファイルを GIGAPODの

専用ファイルへ格納してください。

（２）入札書/見積書：パスワードを付した PDF ファイルを e_sanka@jica.go.jp

まで提出してください。

詳細は「電子提出方法のご案内」をご確認ください、上記対応が困難な場合事前

に上記アドレスまでご連絡ください。

以上

1 政府開発援助業務、物品等の調達、情報システム関連業務、人事・事務支援関連業務、

広報関連業務（製本/印刷・通訳/翻訳を含む）、建設工事・建物管理関連業務、その他

の役務等。

2 企画競争においては、「入札説明書」を「企画競争説明書」に読み替えてください。
3 企画競争においては、「技術提案書」を「プロポーザル」、「入札書」を「見積書」

にそれぞれ読み替えてください。また、項番が異なる場合があります。

mailto:パスワードを付したPDFファイルをe_sanka@jica.go.jp
mailto:パスワードを付したPDFファイルをe_sanka@jica.go.jp